
宁夏大学贺兰山校区西门车辆道闸 
采购公告 

 

一、项目基本情况 

项目名称：宁夏大学贺兰山校区西门车辆道闸采购 

采购方式：自主采购谈判 

控制价：50000元 

采购需求： 

为缓减贺兰山校区南门、东门交通压力，满足车辆经西门出入校

园需求，需在西门建设一套车辆管理系统，以确保贺兰山校区交通秩

序良好，建设需求如下： 

       1.系统应达到高清、智能，人工操作少，管理便捷的要求； 

  2.系统需全 IP化，实现灵活组网，便捷管理； 

       3.系统应具备灵活、可靠的管理方式，既可以独立运作也可以统

一管理。 

       4.系统需与已建设的智慧安防平台接入进行车辆出入口进出管

理，同时与校园已建车牌识别、人员身份信息互联互通，数据共享、

协同作业。 

    5.设计为双车道进出，道路宽度 6m，设计为单车道 3m，两侧对

开，在道牙两侧水泥混凝土底座上部署一体化道闸系统。 

合同履行期限：合同签订后 30天交付。质保 1年。 

本项目不接受联合体响应。 

二、申请人的资格要求 

1.具有独立法人资格，并具有相应资质，在人员、设备、技术、

资金等方面具有承担本项目能力的单位（或企业）。 



2.供应商不得被列入失信被执行、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为名单记录，且在宁夏大学相关部门中

无不良记录。 

3.与采购单位存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他

组织或者个人，不得参加采购谈判。单位负责人为同一人或者存在控

股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的采购谈判。 

三、供应商提交谈判文件的要求 

1.谈判文件包括：有效的企业法人营业执照的复印件；公司法

人身份证复印件或者法人授权委托书（授权人签字）和受委托人身份

证复印件；项目负责人及主要专业人员职业资格证书复印件；第一轮

自主采购谈判报价（格式自拟）。 

2.谈判文件一式 8份，需加盖单位公章并密封包装。 

四、报名须知 

1.报名时间为2023年6月28日8:00至2023年6月30日18:00。 

2.各供应商须填报报名回执,加盖单位公章，并扫描成电子版发

送至 1569613244@qq.com。 

3.自主采购谈判文件见附件 1，报名回执见附件 2。 

四、开启 

谈判会议时间：2023年 7月 3日 14:30  

谈判会议地点：宁夏大学贺兰山校区德勤楼三楼会议室 

注：请在谈判前按照要求将响应文件带至开标现场。如因投标供

应商自身原因未按照谈判文件相关要求提交响应文件导致投标失败

的，后果自行承担。 

五、公告期限 

2023年 6月 28日 8:00至 2023年 6月 30日 18:00止。 

六、对本次招标提出询问请按以下方式联系 

采购人项目联系人：张俊伟 

地址：宁夏大学贺兰山校区德勤楼 111室 

联系方式：0951-2061906 

mailto:并扫描成电子版发送至516471418@qq.com
mailto:并扫描成电子版发送至516471418@qq.com


附件 1 

 

宁夏大学自主采购谈判文件 
 

一、项目名称 

宁夏大学贺兰山校区西门车辆道闸采购 

二、项目内容及完成时间 

   （一）项目内容 

      1.系统应达到高清、智能，人工操作少，管理便捷的要

求； 

  2.系统需全 IP化，实现灵活组网，便捷管理； 

       3.系统应具备灵活、可靠的管理方式，既可以独立运作

也可以统一管理。 

       4.系统需与已建设的智慧安防平台接入进行车辆出入

口进出管理，同时与校园已建车牌识别、人员身份信息互联

互通，数据共享、协同作业。 

    5.设计为双车道进出，道路宽度 6m，设计为单车道 3m，

两侧对开，在道牙两侧水泥混凝土底座上部署一体化道闸系

统。 

 

注：本项目包工、包料、税费。（交钥匙工程） 

（二）完成时间：自合同签订之日起 40天内完成。 

三、供应商资格要求 

二、申请人的资格要求 

1.具有独立法人资格，并具有相应资质，在人员、设备、

技术、资金等方面具有承担本项目能力的单位（或企业）。 



2.供应商不得被列入失信被执行、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信行为名单记录，且在宁夏

大学相关部门中无不良记录。 

3.与采购单位存在利害关系可能影响招标公正性的法

人、其他组织或者个人，不得参加采购谈判。单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

项目的采购谈判。 

四、自主采购控制价：50000元 

五、供应商提交的谈判文件要求 

1.商务部分 有效的企业法人营业执照的复印件；公司

法人身份证复印件或者法人授权委托书（授权人签字）和受

委托人身份证复印件；项目负责人及主要专业人员职业资格

证书复印件。  

2.报价部分 供应商应根据所提供的服务项目清单编制

报价表。本报价表为第一轮自主谈判报价，应是本谈判文件

所确定的全部供货内容的价格体现。 

3.技术部分 主要包括项目组织实施方案、安全措施、

项目主要施工人员信息、售后等服务内容。 

4.谈判文件一式 8 份，需密封包装。 

六、其他说明 

自主采购谈判按照现场谈判报价（最终报价），服务优

且价格最低的原则确定供应商。 

七、自主采购谈判时间及地点 

时间：2022 年 7月 3 日 14：30: 

地点：宁夏大学德勤楼三楼会议室 

 

保卫处 

                          2022 年 6 月 27日 



附件 2 

 

项目名称  

供应商名称  

地址、联系方

式 

 

备注  

 

供 应 商 代 表 或 法 人 ：                                            
2023年  月  日  

（签字并加盖单位公章） 

 


